ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГЛАВЫ НОВОГОРКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛЕЖНЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

       07.06.2022г.                                                                                                        № 34
Об отмене постановлений.

В соответствии с Федеральным Законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Новогоркинского сельского поселения Администрация Новогоркинского сельского поселения  п о с т а н о в л я е т:

1.Отменить постановления:

-  № 194 от 08.12.2010 года «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги "Предоставление информации о порядке предоставления жилищно-коммунальных услуг населению".

-  № 3 от 18.01.2011 года «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции «Библиотечно-информационное обслуживание населения».

- № 37 от 02.03.2015 года « Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на заключение брака
несовершеннолетними лицами (либо отказа в выдаче разрешения)»
2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации Новогоркинского сельского поселения.

3. Действие данного постановления распространить на правоотношения, возникшие с 01.01.2021г.
Глава Новогоркинского сельского поселения                                    А.С.Левин